il City Rea
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CpatoT gom B KOpmane, byngypwu, NpocnekT bynaypu

YacTHbIMN AOM, HOBOCTpOWKa, 6naroyCTpoeHHas
03e/eHéHHas TeppuTopuUs, Bbe3AHble BOPOTa
OCHalleHbl aBTOMaTU4YeCKOW MOABEMHON CUCTEMON,
rapax Ha O4Hy MalluHy, NepBbIN 3Tax C CagoM, ABe
Tepacchl, CayHa, roCTUHaNA, KyXHs, NoMelleHne ans
oTAbixa, nopgcobka, rasosoe oTonjeHue, nosHas
oTAeNKa , MapKeTHbIW Noa, TPU CaHy3na, BaHHa,
oyweBaa kabuHa, BCTpOEHHAs KYXHA, WHTEpPHeT,
ocBoboXeHa, CAaHa B 3KCNJyaTauutlo, ropoackas
KaHanu3sauna, ropoackas BoJa, CTpaTermyecku
BbirogHoe mecTto, o mops 300 m, CITY REAL ESTATE ID -
506756

KoHTaKThI:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv

MoaTwun:

LleHa:

LleHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnn:
KoMHaTbl;

Bcero sTaxen:
PeMOHT:
YpobcTBa:
Mebenb:

506756

[lom
YacTHbIN OOM
1800.00 EUR
7.89 EUR
228.00 m?
1476 m?

4

2
KanuTanbHbIN
BCE

BCS

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



